
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리(자원순환)

단위: 생활쓰레기 적기 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 14,434,890 14,216,271 218,619

시 392,030 391,100 930

구 14,042,860 13,825,171 217,689

청소관리(자원순환) 10,367,020 10,156,839 210,181

시 392,030 391,100 930

구 9,974,990 9,765,739 209,251

생활쓰레기 적기 처리 9,102,401 9,035,127 67,274

시 332,530 331,600 930

구 8,769,871 8,703,527 66,344

무단투기 감시 55,255 55,055 200

시 5,000 5,000 0

구 50,255 50,055 200

301 일반보전금 700 500 200

12 기타보상금 700 500 200

○쓰레기무단투기 신고자 포상금

700 500 200경정 700,000원

쓰레기 매립 및 처리 8,143,682 8,091,738 51,944

201 일반운영비 405,144 353,200 51,944

02 공공운영비 382,144 330,200 51,944

○폐합성수지류,폐목재 처리 381,144 330,000 51,144

ο 폐목재처리 141,144 90,000 51,144

○소화기 처리 1,000 200 800

경정 141,144,000원

경정 1,000,000원

환경미화원 관리 88,230 74,030 14,200

301 일반보전금 37,330 35,330 2,000

09 행사실비지원금 7,870 5,870 2,000

○환경미화원 퇴임식 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○환경미화원 휴게실 수리 4,000 0 4,0002,000,000원*2식

405 자산취득비 16,900 8,700 8,200

01 자산및물품취득비 16,900 8,700 8,200

○환경미화원 거리 캐비닛 16,400 8,200 8,200경정 16,400,000원

폐기물 관리 및 처리에 따른 사업비 3,430 2,500 930

시 3,430 2,500 930

201 일반운영비 3,430 2,500 930

시 3,430 2,500 930

01 사무관리비 3,430 2,500 930

○환경미화원 환경개선물품구입 930 0 930930,000원

시 930 0 930

자원재활용 909,419 766,512 142,907

음식물류 폐기물 적정처리 809,869 666,962 142,907



부서: 자원순환과

정책: 청소관리(자원순환)

단위: 자원재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 692,109 524,722 167,387

05 민간위탁금 692,109 524,722 167,387

○음식물쓰레기 민간위탁처리비

692,109 524,722 167,387경정 692,109,000원

308 자치단체등이전 93,600 118,080 △24,480

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 93,600 118,080 △24,480

○음식물쓰레기 수영하수처리장 반입수수료

21,600 28,080 △6,480

○생곡음식물쓰레기자원화시설 반입수수료

72,000 90,000 △18,000

경정 21,600,000원

경정 72,000,000원

행정운영경비(자원순환과) 4,067,112 4,059,432 7,680

기본경비(자원순환과) 42,566 34,886 7,680

기본경비세부사업(자원순환과) 42,566 34,886 7,680

202 여비 30,720 23,040 7,680

01 국내여비 30,720 23,040 7,680

○기본업무수행여비 30,720 23,040 7,680경정 30,720,000원

재무활동(자원순환과) 758 0 758

보전지출(자원순환과) 758 0 758

국시비집행잔액반환(자원순환과) 758 0 758

802 반환금기타 758 0 758

02 시ㆍ도비보조금반환금 758 0 758

○도시청결 사업 집행잔액 70 0 70

○도시청결 사업 이자발생액 315 0 315

○공동주택 불연성쓰레기 전용수거함 지원 집행

잔액 24 0 24

○공동주택 불연성쓰레기 전용수거함 이자발생

액 7 0 7

○2019년 쓰레기 감량 인센티브 지원사업 이자

발생액 16 0 16

○취약계층 재래식화장실 집행잔액 92 0 92

○취약계층 재래식화장실 이자발생액

184 0 184

○개방화장실 관리운영비 이자발생액 50 0 50

69,170원

314,070원

23,420원

6,570원

15,350원

91,500원

183,070원

49,590원


